Budzet na rok 2024
PLAN FINANSOWY

Zatacznik nr 1
do Zarzadzenia nr 18/2024

Starosty Parczewskiego
z dnia 20 lutego 2024 r.

Starostwo Powiatowe - Sp

Symbol

Nazwa

Dochody razem

Biezace

Dotacje celowe i Srodki z
budzetu panstwa na zadania

Z Za

kresu administracji

rzadowej i inne zlecone
ustawami
Biezace

Dziat 010

Rolnictwo i towiectwo

Biezace

Roz. 01005

§2110

Dziat 700

Prace geodezyjno-urzadzeniowe na
potrzeby rolnictwa

Biezace

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Gospodarka mieszkaniowa

Biezace

Roz. 70005

§2110

Dziat 710

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Biezace

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dziatalnos¢ ustugowa

Biezace

Roz. 71012

§2110

Roz. 71015

§ 2110

Dziat 750

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Biezace

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Nadzér budowlany

Biezace

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji

rzgdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

Biezace

Roz. 75011

§2110

Urzedy wojewodzkie
Biezace

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania

4> budzet24

Plan przed
zZmianami

106 982 759,93
44 493 258,73
8 208 237,00

8 196 237,00
91 000,00
91 000,00

91 000,00

91 000,00
91 000,00

173 151,00
173 151,00
173 151,00

173 151,00
173 151,00

1225 430,00
1213 430,00
538 000,00

526 000,00
526 000,00

687 430,00

687 430,00
687 430,00

33 618,00
33 618,00
33 618,00
33 618,00
33 618,00

Budzet 2024

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

534 899,50
534 899,50
534 899,50

534 899,50
3 000,00

3 000,00
3000,00

3 000,00
3000,00

3 807,00
3 807,00
3807,00

3 807,00
3807,00

67 102,00
67 102,00
28 000,00

28 000,00
28 000,00

39 102,00

39 102,00
39 102,00

1 893,00
1 893,00
1 893,00
1 893,00
1 893,00

Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach

107 517 659,43
45 028 158,23
8743 136,50

8731 136,50
94 000,00
94 000,00

94 000,00

94 000,00
94 000,00

176 958,00
176 958,00
176 958,00

176 958,00
176 958,00

1292 532,00
1280 532,00
566 000,00

554 000,00
554 000,00

726 532,00

726 532,00
726 532,00

35 511,00
35 511,00
35511,00
35 511,00
35511,00
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Symbol

Dziat 754

Nazwa

biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat
Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona
przeciwpozarowa

Biezace

Roz. 75411

§ 2110

Roz. 75421

§ 2100

Dziat 853

Komendy powiatowe Panstwowe;j
Strazy Pozarnej

Biezace

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Zarzadzanie kryzysowe

Biezace

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Biezace

Roz. 85321

§ 2110

Zespoty do spraw orzekania o
niepetnosprawnosci

Biezace

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

4> budzet24

Plan przed
zZmianami

6 208 000,00

6 208 000,00
6 208 000,00

6 208 000,00
6208 000,00

0,00
0,00
0,00

262 876,00

262 876,00
262 876,00

262 876,00
262 550,00

Budzet 2024

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

449 697,50

449 697,50
347 600,00

347 600,00
347 600,00

102 097,50
102 097,50
102 097,50

9 400,00

9 400,00
9.400,00

9 400,00
9 400,00

Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach

6 657 697,50

6 657 697,50
6 555 600,00

6 555 600,00
6 555 600,00

102 097,50
102 097,50
102 097,50

272 276,00

272 276,00
272 276,00

272 276,00
271 950,00

Strona2z2



